et -C- et heredum fuorum venient ad prefatas curias et intererunt et tefti-

monium de dicla fecla pro tertia parte ipfos contingente in tenemento de

Duffhus et de Strathrok perhibebunt • Hoc etiam adjedto quod homines

et tenentes didtorum «W- et -C- et heredum fuorum facient Scoticanum

fervitium quotienfcunque hujufmodi fervitium contigerit exigi vel preftari •

Salvis etiam prefatis «W« et -C- et eorum heredibus omnibus juribus et

libertatibus ad diclas duas baronias de Duffhus et de Strathbrok perti-

nentibus pro parte ipfos nunc contingente feu quocunque modo ipfos in

pofterum contingere Yalente • Et ut oninia et fingula predidta firma ma-

342 REGISTRUM MORAVIENSE.

neant et inconcuffa predicte partes in prefentia venerabilis patris -A- Dei

gratia epifcopi et capituli CPoravienfis et aliorum multorum fidedignorum

fide media corporale preftiterunt facramentum • pena nihilominus centum

folidorum contra partem a predifita conventione refilire volentem fabrice

CDoravienfis ecclefie convertenda et plenius perfolvenda • et principali con-

ventione in fuo robore etiam duratura • Nos vero difti -W- et -C- et he-

redes noflri didlas quatuor davatas terre de Strathnavyr cum pertinentiis

dicto domino -R- et heredibus fuis contra omnes homines et feminas wa-

randizabimus • acquietabhnus pro predidlo fervitio faciendo et inperpe-

tuum defendemus • In cujus rei teftimonium huic fcripto figilla noftra una

cum figillis venerabilis patris domini -A- Dei gratia tunc epifcopi ODora-

vienfis et domini -J« archidiaconi ejufdem leci ad inftantiam noftram funt

appofita •

Carta Roberti Regis de comitatu QDoravie •

264 Robertus Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue falutem • Sciatis nos dediffe conceffiffe et hac prefenti carta noftra

confirmaffe Thome Ranulphy coiliti dilecJto nepoti noftro pro homagio et

fervicio fuo omnes terras noftras in ODoravia ficut fuerunt in manu domini

Alexandri Regis Scocie predecefforis noftri ultimo defuncSti • una cum om
nibus alijs terris adjacentibus infra metas et divifas fubfcriptas contentis

Incipiendo videlicet ad aquam de Spee ficut cadit in mare • et fic afcen

dendo per eandem aquam • includendo terras de Fouchabre • Rothenayk

Rothays» et Bocharme • per fuas redlas metas et divifas cum fuis pertinencijs

et fic afcendendo per ditStain aquam de Spee ufque ad marchias de Bade

nach • et fic includendo omnes terras de Badenach et Kyncardyn et de

Glencarni cum pertinentijs per fuas redtas metas et divifas • et fic fequendo